СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИГНАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Игнатовка

от 28.02.2019
№  9/45
О передаче полномочий  муниципальному образованию
«Майнский район»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов решил:
1. Передать муниципальному образованию «Майнский район» полномочия, предусмотренные пунктом 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
- осуществление контроля за исполнением бюджета муниципального образования «Игнатовское городское поселение»  Майнского района Ульяновской области.

2. Передать муниципальному образованию «Майнский район» средства, предусмотренные в бюджете муниципального образования «Игнатовское городское поселение» на 2019 год в сумме 1000 (одна тысяча) рублей на осуществление передаваемых полномочий.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации «Игнатовское городское поселение» «Игнатовский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению (Логушова Л.В.)
Глава муниципального образования
«Игнатовское городское поселение»
В.П. Супрун